
賢明女子学院中学・高等学校
英語科・専任講師

　　　
　　　　募集要項

　採用教科・人員

　採用予定

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

　2021年9月24日（金）（必着）

　書類選考
　選考結果の通知：　9月28日(火）発送

　10月10日（日）
　教科試験・模擬授業・面接（詳細は一次選考合格者に通知）
　採否の通知：翌日に発送予定

英語科　　専任講師（1年後に教諭登用選考）
1名

2022年4月1日

　応募条件

本校ホームページ https://www.himejikenmei.ac.jp/ に掲載の教育への取り組みを
理解し実践する意志があり、意欲と情熱を持ち、心身ともに健康な方。

中学および高校の当該教科教員免許取得の方、または2022年3月までに同取得予
定の方。年齢は問わない。当該教科について高度な知識を持ち、分かり易い授業
を展開できる方。

部活動の指導にも取り組める方。

　提出書類

自筆履歴書（本校指定書式で記入し、3ケ月以内に撮影したカラー顔写真貼付。書
式は本校HPからダウンロードしてください。）

上欄の応募条件に基づき、教科指導、生徒指導への抱負等（上記本校指定書式）

教員免許状の写し（中学・高校共）

在学中の場合は成績証明書（大学院在学の場合は学部の成績証明書を含む）

　日程

提出期限

１次選考

２次選考

　書類送付先

〒670-0012　兵庫県姫路市本町68番地
　　　　　　　　　賢明女子学院中学・高等学校事務室　宛

※　上記宛に、簡易書留でお送りください（提出書類は返却いたしませんが、募集
　　 業務以外の目的では使用せず、使用後は適正に処理します）。

　問い合わせ先
賢明女子学院中学・高等学校　事務室（担当：但馬）

TEL：079-223-8456　　FAX：079-223-8458  　E-mail: chuko@himejikenmei.ac.jp


